檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：楊雅琄

電話：06-2991111分機7767

傳真：06-2955811

電子信箱：sen1029@tn.edu.tw

受文者：臺南市學甲區頂洲國民小學

發文日期：中華民國107年10月24日

發文字號：南市教人(二)字第1071207087B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習資訊暨流程表、億載國小周邊停車區域圖(1207087BA0C_ATTCH1.pdf、12070

87BA0C_ATTCH2.jpg)

主旨：本局訂於107年11月6日辦理「活動攝影好簡單」研習，請

鼓勵所屬同仁參加，並請有參訓意願之同仁依限完成線上

報名程序，請查照。

說明：

一、為提升同仁攝影能力，應用於公務活動照片之拍攝，本局

特辦理旨揭研習，相關事項如下：

(一)研習時間：107年11月6日（星期二）上午9時至12時。

(二)研習地點：臺南市安平區億載國民小學4樓大會議室（

郡平路310號）。

(三)講座：本局陳副局長献明。

(四)報名方式：請於107年10月31日前，請至市府公務人力

發展中心網站(http://csditn.tainan.gov.tw)/課程報

名系統，完成報名程序。凡依規定報名並全程參與者，

核予公務人員終身學習認證時數3小時。

(五)本研習報名上限人數為30人，先報名者優先錄取，並另

以電子郵件通知。

9

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

二、因研習地點車位有限，車輛請勿進入校園，請參考附件校

園周邊停車區域圖，並請勿於紅線處停車，以免拖吊。

三、檢附研習資訊暨流程表、億載國小周邊停車區域圖各一份

。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局人事室 2018-10-25
09:09:13